
OBJEDNÁVKA
NMNMSML20230410

OBJEDNATEL DODAVATEL

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta 
dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta 
objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 10 konané dne 15.5.2023 pod bodem č. 31/10/RM/2023.
Tato objednávka se vyhotovuje v počtu 2 vyhotovení z nichž jedno je určeno dodavateli a jedno 
objednateli.

1. Specifikace zboží/služeb:
Doplnění rekonstrukce sportovního povrchu o opravu oplocení víceúčelového hřiště na ul. Purkyňova. 
Podrobná specifikace dle cenové nabídky (stavebního rozpočtu) ze dne 15.11.2023.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900,
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou 
Kontaktní osoba: Ing. Karolína Šimková 
Tel.: +420 778 765 306
e-mail: karolina.simkova@meu.nmnm.cz

STAVOKOMP SERVICE s.r.o.
Bělehradská 119
580 01 Havlíčkův Brod
zastoupená Čestmírem Holanem, jednatelem
IČ:25274368, DIČ: CZ25274368
vedená u Krajského soudu v Hradci Králové pod
spis. zn. C 12066
Kontaktní osoba: Čestmír Holan
tel.: 724 756 944
e-mail.: holan@stavokomphb.cz

2. Termín a místo dodání:
Termín provedení do 30.11.2023 .pozemek p.č. 2998/2, 2999/1, 2999/3 v kat. území Nové Město na 
Moravě._____________________________________________________________________________  
3. Cena :
Na základě cenové nabídky (Stavebního rozpočtu) činí celková cena díla 78 884,99 Kč bez DPH.
Cenová nabídka (Stavební rozpočet) tvoří nedílnou součást objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Číslo objednávky 26/2023Šim

Datum: 15.11.2023 NMNMSML20230410

mailto:karolina.simkova@meu.nmnm.cz
mailto:holan@stavokomphb.cz
urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník



Příloha této objednávky - stavební rozpočet ze dne 15.11.2023.

Potvrzuji přijetí objednávky:

V Havlíčkově BroděV Novém Městě na Moravě

24, 11. 2029 dne 2H. AA. 2023dne

Čestmír Holan, jednatel

9 vWA-

Podpis dodavatele:
STAVOKOMP senus s.1o.

B ě I o h r ads ki 1 12 O
580 01 Havzkův Brod/ 

IČO. 252 74 368 (c: CZ2527118 
tel 560 423 453, tel, fax: 569 A?7163

Podpis objednatele:

-

Michal Šmarda, starosta

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník

urad1490
Obdélník



Stavební rozpočet

Název stavby. Rekonstrukce sportovní a odpočinkové plochy Objednatel: Město Nové Město na Moravě

Druh stavby: Oprava oplocení cca 29m Začátek výstavby: 15.11.2023 Projektant:

Lokalita: Nové Město na Moravě pozemky p.č.2998/2, 2999/1 a 2999/3 Zhotovitel: STAVOKOMP SERVICE s.r.o.

Čestmír HolanJKSO: Zpracoval:

Č Objekt Kód MJ Množství Hmotnost (t)
Jednot. |

1 m2 12,60 430,00 0,04 RTS I / 2022

Varianta: (0,5x4)x0,7 = 1,4 x 9 = 12,6m2

2 275351216R00 95,00 0,00m2 12,60 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

Varianta:

3 275313621R00 3 390,00 4 866,75m3 1,58 472,50 5 339,25 2,53 3,98 RTS I / 2022

Varianta:

9,00 442,51kus 0,19

Varianta:

243,005 kg 101,10 0,00 RTS I / 2023

Varianta: nová položka - výroba nových sloupků oplocení, nátěr, úprava stávajících sloupků

m

2 650,00 2 650,0053,00 50,00 0,00 0,00 0,01 RTS I / 20239 m2

2,0010 m3

Varianta:

337,00 0,00 RTS I / 20232,2511

Varianta:

8,64 856,49 865,13 0,00 0,00 RTS I / 20232,25 384,5012 979083117R00

Varianta:

0,00 269,10 269,10 0,00 0,00 RTS I / 20239,00 29,9013 979083191R00

Varianta:

0,00 4 405,50 4 405,50 0,00 0,00 RTS I / 20231 958,002,25979990107R0014

Varianta:

78 884,99Celkem:
Poznámka:

28 274,25
8 478,25

24 039,05
16 089,05

52 313,30
24 567,30

4 336,88
4 336,88

2 359,08
2 359,08

4 336,88

4 336,88

3 982,59
3 982,59

1 623,51
1 623,51

0,00
0,00

8,64
0,00

6 289,34
758,25

6 297,98
758,25

0,00
0,00

0,24
0,11

Cenová 

soustava

5 910,00
11 236,00
7 950,00

0,00

0,00

0,00

RTS I / 2023

RTS I / 2023

RTS I / 2023

30,00

106,00
53,00

197,00
106,00
150,00

0,10
0,02
0,00

767
767990010RAB

33

339928812R00

S

979094211R00

m

m2

Cena/MJ 

(Kč)

14312334

70921404 

767911130R00

96
961044111R00

Bourání konstrukcí
Bourání základů z betonu prostého

nová položka - odstranění stávajících sloupků oplocení 
(0,5x0,5x0,5)x9ks = 1,1125m3

Přesuny sutí
Nakládání nebo překládání vybourané suti

nová položka - naložení suti

Zkrácený popis / Varianta
Rozměry
Základy
Bednění stěn základových patek - zřízení
bednící materiál prkna
navýšení položky č.12- bednění základových patek pro 9 sloupků oplocení

Trubka podélně svařovaná hladká konstrukční S235JR 48,3 x 3,0 mm 

Síť ochranná PP š. 45/3 zelená

Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát

Bednění stěn základových patek - odstranění 

navýšení položka č.13- sloupky oplocení 
12,6 m2

Beton základových patek prostý C 20/25 

navýšení položky č.14 - patky sloupků oplocení 
(0,5x0,5x0,7) x 9 = 1,575m3

Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky
Osazení sloupku řadového se zabetonováním 

nová položka - sloupky oplocení 
9ks

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Atypické ocelové konstrukce

5- 10 kg/kus

0,00
0,00

7 950,00

27
275351215RT1

2,25t

Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t

nová položka - odvoz suti na skládku 
2,25t

Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t

nová položka - odvoz suti na skládku 
2,25t x4 = 9t.

Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 17090t 

nová položka - poplatek za skládku 
2,25t

5 910,00
11 236,00

0,00

6
7
8

Celkem
11 954,25
5 418,00

Celkem

4,44
0,46

a: 200 “ 
SAOKOMP

Varianta: nová položka - montáž nové ochranné sítě 
767-01VP Spojovací prostředky pro montáž oplocení

Varianta: nová položka - lanka, napínáky, karabinky.

1,68
1,68 RTS I / 2023

2,25
2,25 RTS I / 2023

Zpracováno dne: 15.11.2023

Dodávka|

8 646,75
3 780,00

Konec výstavby: 30 11.2023

Náklady (Kč)

Montáž
3 307,50
1 638,00

Doba výstavby: 16 dní

1,13 3 855,00



Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: 16 dní Město Nové Město na MoravěRekonstrukce sportovní a odpočinkové plochy Objednatel:Doba výstavby:

Druh stavby: Oprava oplocení cca 29m Začátek výstavby: 15.11.2023 Projektant:

Lokalita: Nové Město na Moravě pozemky p.č.2998/2, 2999/1 a 2999/3 Konec výstavby: 30.11.2023 STAVOKOMP SERVICE s.r.o.Zhotovitel:

Čestmír Holan Zpracováno dne: 15.11.2023Zpracoval: Zpracováno dne: 15.11.2023

Celková hmotnost (t)

Celkem:

4,44
1,68
0,24
2,25
0,00

Zkrácený popis
Základy
Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky 
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 
Bourání konstrukcí
Přesuny sutí

Objekt Kód 
27
33 
767
96
S

Náklady (Kč) - dodávka
8 646,75
1 623,51

28 274,25
0,00
8,64

Náklady (Kč) - Montáž
3 307,50
2 359,08

24 039,05
4 336,88
6 289,34

Náklady (Kč) - celkem
11 954,25
3 982,59

52 313,30
4 336,88
6 297,98

78 884,99

SERVICE 221
SIAOKOMP
SPCLSČNOST $ RUČENÍMA OMEZENÝM



Krycí list rozpočtu

IČO/DIČ:Název stavby: Objednatel: Město Nové Město na Moravě 00294900/

IČO/DIČ:Oprava oplocení cca 29mDruh stavby: Projektant:

IČO/DIČ:STAVOKOMP SERVICE s.r.o.Lokalita: Zhotovitel: 25274368/

Začátek výstavby: 15.11.2023 30.11.2023 Položek: 14

Čestmír Holan Datum: 15.11.2023Zpracoval:JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
CB Náklady na umístění stavby (NUS)Doplňkové nákladyZákladní rozpočtové náklady

PSV

"M"

DN celkem z obj.

ZhotovitelObjednatelProjektant

Datum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis

Konec 
výstavby:

78 884,99
95 450,84

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

Dodávky 
Montáž 
Dodávky 
Montáž 
Dodávky 
Montáž

Nové Město na Moravě pozemky 
p.č.2998/2, 2999/1 a 2999/3

Rekonstrukce sportovní a odpočinkové 
plochy

Ostatní materiál 
Přesun hmot a sutí 
ZRN celkem

Datum, razítko a podpis
Poznámka:

A
HSV

0,00 Celkem bez DPH
16 565,85 Celkem včetně DPH

0,00
0,00 DPH 15%

78 884,99 DPH 21%

10 270,26 Práce přesčas
10 003,46 Bez pevné podl.
28 274,25 Kulturní památka
24 039,05

0,00
0,00
0,00

6 297,98
78 884,99 DN celkem

SERVICE 221
SIAOKOMP
SPOLEČNOSI S RUČENÍM OMEZENÝM

0,00 Zařízení staveniště
0,00 Mimostav. doprava
0,00 Uzemní vlivy

Provozní vlivy 
Ostatní 
NUS z rozpočtu

0,00 NUS celkem
0,00 NUS celkem z obj.

VORN celkem
VORN celkem z obj


